2024年 7月 22日

各 位

会社名  ピクスタ株式会社

代表者名  代表取締役社長 古俣 大介

  （コード：3416、東証グロース）

問合せ先  取締役コーポレート本部長 恩田 茂穂

  （TEL．03-5774-2692）

大口受注に関するお知らせ

当社は、取引先より大口の受注をいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．受注内容

受注製品 画像・動画素材

受注金額 約 360百万円

売上計上時期 2024年 12月期第 3四半期 (予定)

２．今後の見通し

 本件の売上計上は、2024年 12月期第 3四半期を予定しています。なお、本件は 2024年 12月期通期連

結業績予想に織り込まれていない案件であります。

 本件受注及び他の要因も踏まえ、業績予想修正に関しては現在精査中であり、公表すべき事項が生じた

場合には、速やかに開示いたします。

以 上